



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 684 448
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NINNIARKITEKTER AS
Forretningsadresse: Bjørnveien 8
0774 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cato Hennie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		37 980	95 200
Sum inntekter		37 980	95 200
Kostnader			
Varekostnad			625
Annen driftskostnad	3	35 263	62 272
Sum kostnader		35 263	62 897
Driftsresultat		2 717	32 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 649	-3 155
Sum finansinntekter		5 649	-3 155
Annen finanskostnad		205	293
Sum finanskostnader		205	293
Netto finans		5 444	-3 448
Ordinært resultat før skattekostnad		8 161	28 855
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 186	8 144
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 975	20 711
Årsresultat		5 975	20 711
Totalresultat		5 975	20 711
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	5 975	20 711
Sum overføringer og disponeringer		5 975	20 711



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	130 577	130 577
Sum varige driftsmidler		130 577	130 577
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3	208 004	226 842
Sum finansielle anleggsmidler		208 004	226 842
Sum anleggsmidler		338 581	357 419
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		331	4 267
Sum fordringer		331	4 267
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 782	1 470
Sum omløpsmidler		11 113	5 737
SUM EIENDELER		349 694	363 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	240 817	234 842
Sum opptjent egenkapital		240 817	234 842
Sum egenkapital		344 817	338 842
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 691	16 170
Betalbar skatt	6	2 186	8 144
Sum kortsiktig gjeld		4 877	24 314
Sum gjeld		4 877	24 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		349 694	363 156
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Ninniarkitekter AS

Årsberetning 2014

Ninniarkitekter AS

Adresse: Bjørneveien 8, 0774 OSLO

Org.nr: 990684448 MVA

Virksomhetens art

Ninniarkitekter AS driver med arkitektjenester. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2014 37 980 kroner som er en nedgang på 60 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 71 % til 5 975 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 349 694 kroner, sammenlignet med 363 156 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2014 var 99 % sammenlignet med 93 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er for tiden ingen ansatte i selskapet.

Likestilling

Selskapet har for tiden ingen ansatte. Styret består av en kvinne, og ett mannlig varamedlem.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo, 29. mai 2015

Styret for Ninniarkitekter AS

Ingrid Bodil Göranson
styreleder/daglig leder



Ninniarkitekter AS

Noter til regnskapet for 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ingrid Bodil Göranson	60	60 %	60 %
Peter Göranson	20	20 %	20 %
Johanna Göranson	20	20 %	20 %
Sum	100	100 %	100 %



Ninniarkitekter AS

Noter til regnskapet for 2014

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP.

Selskapet har ytt et lån til daglig leder på kr.208.204,-, hvorav kr.5.575,- er renter.

Note 4 - Varige driftsmidler

Driftsmidler er kunst, og derfor ikke avskrivbart.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 000	234 842	338 842
Årsresultat	0	0	5 975	5 975
Egenkapital 31.12.	100 000	4 000	240 817	344 817

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2014	2013
Betalbar skatt	2 186	8 144
Årets totale skattekostnad	<u>2 186</u>	<u>8 144</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2014	2013
Ordinært resultat før skattekostnad	8 161	28 855
Permanente forskjeller	-66	232
Årets skattegrunnlag	<u>8 095</u>	<u>29 087</u>
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag	2 186	8 144



Ninniarkitekter AS

Årsberetning 2014

Ninniarkitekter AS

Adresse: Bjørneveien 8, 0774 OSLO
Org.nr: 990684448 MVA

Virksomhetens art

Ninniarkitekter AS driver med arkitektjenester. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2014 37 980 kroner som er en nedgang på 60 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 71 % til 5 975 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 349 694 kroner, sammenlignet med 363 156 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2014 var 99 % sammenlignet med 93 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er for tiden ingen ansatte i selskapet.

Likestilling

Selskapet har for tiden ingen ansatte. Styret består av en kvinne, og ett mannlig varamedlem.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 29. mai 2015

Styret for Ninniarkitekter AS

Ingrid Bodil Göranson
styreleder/daglig leder



Ninniarkitekter AS

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>37 980</u>	<u>95 200</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		0	625
Annen driftskostnad	3	<u>35 263</u>	<u>62 272</u>
Sum driftskostnader		<u>35 263</u>	<u>62 897</u>
Driftsresultat		<u>2 717</u>	<u>32 303</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 649	-3 155
Annen finanskostnad		<u>205</u>	<u>293</u>
Netto finansposter		<u>5 444</u>	<u>-3 448</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 161</u>	<u>28 855</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 186</u>	<u>8 144</u>
Årsresultat		<u>5 975</u>	<u>20 711</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	<u>5 975</u>	<u>20 711</u>



Ninniarkitekter AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	<u>130 577</u>	<u>130 577</u>
Sum varige driftsmidler		<u>130 577</u>	<u>130 577</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	3	<u>208 004</u>	<u>226 842</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>208 004</u>	<u>226 842</u>
Sum anleggsmidler		<u>338 581</u>	<u>357 419</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		<u>331</u>	<u>4 267</u>
Sum fordringer		<u>331</u>	<u>4 267</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>10 782</u>	<u>1 470</u>
Sum omløpsmidler		<u>11 113</u>	<u>5 737</u>
Sum eiendeler		<u>349 694</u>	<u>363 156</u>



Ninniarkitekter AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		<u>104 000</u>	<u>104 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>240 817</u>	<u>234 842</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>240 817</u>	<u>234 842</u>
Sum egenkapital		<u>344 817</u>	<u>338 842</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 691	16 170
Betalbar skatt	6	2 186	8 144
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 877</u>	<u>24 314</u>
Sum gjeld		<u>4 877</u>	<u>24 314</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>349 694</u>	<u>363 156</u>

Oslo, 29. mai 2015

Ingrid Bodil Göranson
styreleder/daglig leder



Ninniarkitekter AS

Noter til regnskapet for 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ingrid Bodil Göranson	60	60 %	60 %
Peter Göranson	20	20 %	20 %
Johanna Göranson	20	20 %	20 %
Sum	100	100 %	100 %



Ninniarkitekter AS

Noter til regnskapet for 2014

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP.

Selskapet har ytt et lån til daglig leder på kr.208.204,-, hvorav kr.5.575,- er renter.

Note 4 - Varige driftsmidler

Driftsmidler er kunst, og derfor ikke avskrivbart.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 000	234 842	338 842
Årsresultat	0	0	5 975	5 975
Egenkapital 31.12.	100 000	4 000	240 817	344 817

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2014	2013
Betalbar skatt	2 186	8 144
Årets totale skattekostnad	2 186	8 144

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2014	2013
Ordinært resultat før skattekostnad	8 161	28 855
Permanente forskjeller	-66	232
Årets skattegrunnlag	8 095	29 087
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag	2 186	8 144